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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33627801A

2. Data e Regjistrimit 27/12/2023
3. Emri i Subjektit ELCIAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Kavaje, Hyrja-1,Nr pasurie 19/336-ND,Vol 
17,Fq.207, Ndertese me sip. totale  556.4 m2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtimi i veshjeve, tekstileve te ndryshme, 

këpucëve, mallrava lëkure dhe atyre kozmetikë (Fasonist). 
Sherbime Lavanterie. Tregetim, import-eksport i veshjeve, 
pajisjeve te ndryshme dhe artikujve  te tjere industrial. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te 
cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi.  
Argjent Rrushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2023                Deri: 21/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArgjentRrushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELCIAN
E-Mail: rrushiargjent@gmail.coM  
Telefon: 0685555331  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-232780-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27182BC2-7BF4-4FEE-A75E-2B7ABE6DA7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467A1412-5C51-4565-9A7F-BB4EAFF981CD

